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Digitalt program  
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Boka ditt abonnemang för säsongen 2022.

Matchprogram till alla Djurgårdens hemmamatcher  
i  Allsvenskan och Svenska cupen 

Tryckt program, digitalt program ingår	 450 kr
Digitalt abonnemang alla matcher under 2022	 150 k

Genom att boka abonnemang hjälper du oss att trygga utgivingen 
av programmet som vi gör i egen regi. Djurgården stöttar oss så 
klart i vårt arbete men det är viktigt att vi når ut till er i publiken  . 
Efter sex år med matchprogram i Bågspännarens regi har vi byggt 
upp en allt större läsarskara, vilket är roligt. Hoppas att ni hänger 
med även i år

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program

Foto: Bildbyrån

Omslag: Haris Radetinac firar sitt 1-0 på Lilleström i trä-
ningsmatchen den 12 februari Foto Johan Sahlén

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Sista gruppspelsmatchen i Cupens tred-
je omgång och vi har ett bra utgång-
släge för att avancera till kvartsfinal. I 
och med att många grupper, alla utom 
Grupp 8, har lag med full pott är det os-
äkert om ens tre poäng idag räcker till en 
hemmamatch seedning i kvartsfinalen. 

Först och främst ska vi klara av Halm-
stad idag. Halmstad är en besvikelse så 
här långt, med bara en poäng mot Bro-
mmapojkarna på Grimsta och sedan ud-
damålsförlust efter en sen utvusning och 
sedan underläge i 89:e minuten. Brage 
visade i vår match att de var svårslagna 
och de bjöd inte på några enkla poäng. Så 
hur ska Halmstad utan press på sig kunna 
stå upp idag. För deras del är det så klart 
en bra uppladdning inför Superettan, och 
med Magnus Haglund tillsammans med 
Pelle Olsson vet vi att det finns kunnande 
bakom. Så vi ska inte räkna med enkel 
match idag. HBK vill nog visa att de ska 
vara rustade för en snabb återkomst till 
Allsvenskan, som de fick lämna efter det 
snöpliga resultatet i kvalspelet mot Hels-
ingborg. 

I våra matcher har vi fått se två helt olika 
matchbilder, i Bragematchen fick vi nöta 
länge för att få hål på motståndet och det 

blev frustrerande både på läktarna och 
tränarbänken innan Edvardsen kunde 
göra matchens enda mål. Mot BP lossnade 
det rejält i första halvlek istället och vi fick 
snabbt ledningen när Edvardsen målade 
igen. Och när sedan en hörna ledde fram 
till ett självmål och Schüller fick göra sitt 
första Djurgårdsmål var det i princip klart 
och precis som i många träningsmatcher 
blev andra halvleken en ganska ointressant 
historia. 

När det gäller matchprogrammet så kom-
mer priserna gå upp på grund av högre 
råvarupriser på papper. Så 40 kr för ordi-
narie programmet kommer det att bli. Se 
till att boka abonnemang, gärna i pappers-
form men även digtalt hjälper oss för att 
klara leverera, vad vi vill ska vara det bästa 
matchprogrammet vi vill ha. 

Om du saknar något i matchprogrammet 
får du gärna tipsa om vad vi kan utveckla 
- eller om du vill bidra med en enstaka 
text eller hjälpa till mer regelbundet är det 
tacksam hjälp

Tack för att du stöttar vårt jobb!

STEFAN ERLANDSSON

Tryckt program  
+ digitalt program

450 kr
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Liksom i fjol inledde vi med en 1-0 se-
ger mot Brage, även om det satt väldigt 
långt inne, sent mål och krampaktigt 
spel långa stunder i den första match-
en. Men mot Brommapojkarna blev det 
istället mål direkt och dessutom två till 
under första halvlek. Det gör att vi har 
ett bra utgångsläge inför sista rundan av 
gruppspelet. Oavgjort räcker mot Halm-
stad för att vi ska vara klara för kvartsfi-
nal. Däremot lär det krävas seger för att 
få hemmamatch, och frågan om ens det 
är tillräckligt, ev kvävs det att vi vinner 
med några målsmarginal för att komma 
bland de fyra bästa gruppsegrarna tack 
vare att många av de allsvenska lagen 
har tagit full pott så här långt och dess-

utom många storsegrar.  
 I truppen har vi två frånvaro pga sjuk-
dom eller skador, det är försvararna 
Frank Odhiambo, som har en finger-
skada efter en träning, och Jesper Löf-
gren som har körtelfeber  som inte är 
tillgängliga till matchen mot Halmstad. 

Truppen - texten är uppdaterad i slutet 

På målvaktsfronten är Vasyutin kvar, el-
ler rättare sagt, på ny låneperiod. Då han 
först var kvar i Ryssland under inled-
ningen av säsongsträningen och sedan 
åkte på covid har han ännu inte spelat 
någon match 2022 men då har Jakob 
Widell Zetterström visat att han fortsät-

ter vara stabil mellan stolparna. Detta 
har lett till att Tommie Vaiho lånats ut 
till Sirius där han debuterade i cupens 
gruppspel i helgen som var.
Det är stora förändringar i backlinjen 
där Witry lämnade under säsongen, vil-
ket kan ha kostat oss guldet, Erik Berg 
slutade efter att aldrig återhämtat sig 
från skadorna. Jesper Nyholm valde 
att inte skriva på ett nytt kontrakt som 
låg på bordet utan flyttade till Thailand 
samt att  Jakob Une Larsson numera är 
utlånad till grekiska Panaitōlikos, som 
har en köpoption. In har istället Pierre 
Bengtsson som kommer konkurrera 
med Elliot Käck på vänsterbacken, Pi-
otr Johansson på högerbacken där Leo 

Cornic ännu inte etablerat sig men för-
hoppningsvis kommer konkurrera om 
startplatsen. Mittbackar förväntas Ek-
dal/Löfgren (som tagit över JULs num-
mer 4), vara första valen men Melker 
Jonson och Isak Hien är nog inte långt 
efter. Nyförvärvet Frank Odhiambo är 
uttalat på tillväxt och som vi sett hos 
afrikanska unga förvärv tidigare, kan 
behöva tid för att vänja sig vid spelet i 
Allsvenskan.

På mittfältet är det stommen kvar, Mag-
nus Eriksson och Rasmus Schüller har 
båda förlängt sina kontrakt till 2025 
och även Findell som spelade de flesta 



matcherna 2021 är kvar. Bakom utma-
nar Banda som sett allt bättre ut både 
under fjolåret men även i träningsmat-
cherna i år. Får han mer speltid under 
2022? Dessutom är Eilas Andersson 
tillbaka efter utlåningen till Mjällby och 
han visade även i Mjällby att han håller 
hög klass, lika så under försäsongen i år. 
Räkna med att Eilas också kommer att 
vilja spela mer i år. Curtis Edwards har 
lämnat, vilket känns rätt med tanke på 
vilken konkurrens som finns på mitten 
idag. 

På ytterplats har vi tappat det hetaste 
namnet i truppen, i dubbelbemärkelse, 
Edward Chilufya spelar numera i Dan-
mark och inte heller Bärkroth är kvar 
då han inte fick nytt kontrakt. In har  
norske Gustav Wikheim kommit och 
han är ett spännande namn. Under för-
säsongen har Albion Ademi varit het 
och kan kanske lyckas bättre i år med 
mer speltid. Men järnkaminen och ru-
tinen hos Haris Radetinac flyttar man 
inte på i första taget. Med nytt förlängt 
kontrakt under 2022 så har han under 
försäsongen visat att det fortfarande är 
inget fel på inställningen och varit en av 
de bästa spelarna under träningsmat-
cherna – igen. 

På topp är det en del att bevisa för oss, 
under flera år är det bara egentligen 
Buya Turay som varit framgångsrik som 
anfallare hos oss. Kan vara vårt spel som 
gör det svårare för anfallarna att lyckas 
men visst har vi haft många namn som 
vi förväntat oss mer av. Vi får se vad ny-
förvärvet från Värmlands DIF kan göra 

nu. Edvardsen lyckades bra i Degerfors 
och blev ett av seriens hetaste namn i 
fjol. Så nu är förväntningarna stora igen. 
Joel Asoro har också förutsättningar att 
göra bra ifrån sig och vi vet att Kalle 
Holmberg är viktig – även när han inte 
gör mål själv. Dessutom är Adam Berg-
mark Wiberg tillbaka i truppen (åtm just 
nu?) efter utlåning till Örgryte 2020 och 
Falkenberg 2021. Med 8 rep 7 mål i lag 
som hade det svårt i övrigt har han visat 
att han vet var målet finns, men frågan 
är om han får chansen hos oss?  

Uppdatering
Sedan senast har Nicklas Bärkroth, som 
redan var släpppt från oss, gjort upp 
med ny klubb. Den nya adressen blir 
Örgryte IS i Superettan och om han får 
spela redan i cupen är det I AIKs grupp 
där de har chansen att störa AIK (om 
AIK inte vinner mot Örebro...).

Unge mittfältaren/anfallaren Mattias 
Mitku har varit på provspel i flera klub-
bar och sist att tacka nej var Östersund 
FK  men nu är det klart att det blir ut-
låning till IF Karlstad för Spel i Ettan 
Norra. Sen får vi se, det är hans sista år 
på kontraktet, så det finns väl en risk att 
karriären fortsätter på annat håll än hos 
oss. 

STEFAN ERLANDSSON
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Nr 	 Namn	 Födelsedag	 Längd	 Till DIF    Kontrakt till	
Kom från	 Moderklubb	 Kommentar

Försvarare
2	 Piotr Johansson	 25 februari 1995	 185 cm	 2022	 2025-12-31	
	 Kalmar FF	 Skurups AIF	  
3	 Hjalmar Ekdal	 21 oktober 1998 	 188 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Hammarby IF	 Brommapojkarna	
4	 Jesper Löfgren	 3 maj 1997	 193 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Brann, NO	 Halltorps IF	
5	 Elliot Käck	 18 septem 1989 	 173 cm	 2019	 2023-12-31	
	 IK Start, NO	 Djurgårdens IF	 Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
18	 Isak Hien	 13 januari 1999 	 191 cm	 2021	 2023-12-31	
	 Vasalunds IF	 FC Djursholm	
19	 Pierre Bengtsson	 12 april 1988	 177 cm	 2022	 2023-12-31
	 FC Köpenhamn	 IFK Kumla 	
21	 Axel Wallenborg	 17 decemb 2001	 180 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Brommapojkarna	 Brommapojkarna	
22	 Leo Cornic	 2 januari 2001	 178 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Norge Grorud, NO	 Vålerenga IF, NO	
24	 Frank Odhiambo	 29 oktober 2002	 190 cm	 2022	 2026-12-31
	 Gor Mahia, Kenya	 Bongonaya, Kenya
26	 Linus Tagesson	 11 februari 2002	 178 cm	 2018	 2022-12-31	
	 Djurgården U19	 IFK Österåker	
27	 Melker Jonsson	 10 juli 2002 	 186 cm	 2020	 2022-12-31	
	 Djurgården U19	 IFK Lidingö	

Transferfönstret vintern 20/21 stänger 31 mars
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Nr 	 Namn	 Födelsedag	 Längd	 Till DIF    Kontrakt till	
Kom från	 Moderklubb	 Kommentar
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Svenska Cupen
Regerande mästare: Hammarby

Resultat DIF 2021:  
Semifinalförlust mot Hammarby

Resultaten från omg 2 på sid 14
Gruppspelet, grupperna och matcherna 

sid 12-13

Av de allsvenska lagen 2021 var det bara 
Östersund som inte gick vidare från an-
dra omgången. Av Superettanlagen för-
lorade Athletic Eskilstuna, Vasalund, 
Jönköpings Södra, Västerås SK, Norrby 
IF och de nyblivna Allsvenska laget Hels-
ingborg. Notera dock att efter att Ak-
ropolis dragit sig ur cupspelet erbjöds 
platsen till Norrby IF som det ”bästa för-
lorande laget från omgång 2”. Akropo-
lis föll i Superettankvalet mot Skövde, 
när man sedan dessutom inte beviljades 
elitlicens degraderades man ytterligare 
till div 2. Man kan ana att problemen i 
föreningen, ekonomiskt och spelartapp 
ligger bakom att man drog sig ur cupen 
men ingen anledning angavs vid tillfället. 

Även noterbart från andra omgången: 
bara en match gick till straffar, GAIS som 
vann mot Värnersborg efter 1-1 efter 
full tid och 2-2 efter förlängningen. Av 
alla lag som är vidare är både IF Sylvia 
och Skiljebo SK lag som var lägst rankat 
även i omgång 1 och har således spelat på 
hemmaplan i båda första omgångarna. 

Ett lag som skulle spelat hemma i både 
omg 1 och 2 var Onsala BK men på grund 
av att Malmö FF fick skjuta på matchen 
då de spelade cupmatcher i Europaspelet 
under hösten, spelades matchen till slut 
först 13 oktober och då på Malmös hem-
maplan pga bristande elljus på Rydets IP.  
Även Elfsborgs och Hammarbys matcher 
i omg 2 flyttades till oktober pga kvalspel 
till Europa Conference League. Matchen 
mellan Viken och Landskrona fick nytt 
speldatum pga kraftigt regnväder den 
17 aug som gjorde planen ospelbar fick 
matchen skjutas upp. 

Inför gruppspelet
Grupp 3: Vår grupp, Vi är högst rankade 
och har hemmaplan mot både Brage och 
i sista, mot andra seedade Halmstad. 
Halmstad åkte ju ur Allsvenskan i kval-
spelet mot Helsingborg trors att man 
spelade upp sig rejält under Magnus 
Haglunds ledning i slutet av serien. Brage 
och BP kan störa i matcherna men ska 
väl inte kunna hota om gruppsegen.

Efter första matchen 
I den första spelrundan av Gruppspelet 
omgång har de Allsvenska lagen börjat 
lite olika:
Grupp 1: Malmö, vann komfortabelt över 
degraderade GAIS, som 2022 spelar i Div 
1 södra, med 5-1 på hemmaplan. Veljko 
Biramancevic gjorde hattrick redan på 
den inledande kvarten (spelminut 9, 12, 
16). Faktum är att tre av fyra lag bytt se-
rie sedan förra säsongen. IFK Värnamo 
från Superettan till Allsvenskan, Ängel-
holm från Division 2 Västra Götaland 
till Division 1 Södra, samma som GAIS 
som kommer från Superettan. Värnamo 
vann borta mot Ängelholm, vilket bäd-
dar för avgörande i sista omgången mel-
lan Malmö och Värnamo. 

Grupp 2: AIK vann över Örgryte på 
Skytteholms IP med 2-0 efter att Bahoui 
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engjort båda målen. Degraderade Öre-
bro SK fick bara 0-0 borta mot Division 
2-laget Eskilsminne vilket gör att AIKs 
förutsättningar för avancemang ökade.

Grupp 4: Elfsborg var illa ute i inledn-
ingsmatchen mot GIF Sundsvall. Trots 
att man tog ledingen en halvtimme in i 
matchen vände Giffarna och hade led-
ningen efter att Pontus Engblom gjort 
sitt andra mål med tjugo minuter kvar 
av matchen. Elfsborg kvitterade tio mi-
nuter senare och i den tredje övertidsmi-
nuten även tagit ledningen igen när An-
dre Rømer avgjorde matchen. Degerfors 
leder dock gruppen sedan man vunnit 
stort borta mot division 2-laget Skiljebo 
SK med 6-1, Skiljebo hade dock 1-1 fram 
till den 37 min när Degerfors gjorde 2-1. 
Tvåmålskyttar blev Campos och Vukoje-
vic.   
    
Grupp 5: Häcken stod för omgångens 
och kanske hela Cupens överkörning 
när man vann med hela 13-0 på Ytter-
hogbodals reservarena Ånge IP. Traoré 
gjorde tre mål, men annars var det bara 
två tvåmålsskyttar, Gustav Berggren och 
Even Hovland. Totalt nio olika målskyt-
tar för Häcken i matchen. 
Hammarby, som är högre rankade och 
så ledes har hemmamatch mot Häcken 
i sista omgången, hade lite mer problem 
men vann med med 2-1 mot Falkenberg 
efter 2-0 i första halvlek. 

Grupp 6: Båda allsvenskarna vann sina 
matcher, Kalmar hemma mot Trelleborg, 
men först efter att ha legat under med 
0-1. Kvitteringen kom dock direkt och 
i andra halvlek kunde Rydströms man-
nar säkra tre poäng. Sirius hade Tommie 

Vaiho i målet som höll nollan på guldare-
nan i Norrköping när man slog IF Sylvia 
med 3-0. Bäddat för att Kalmar – Sirius i 
sista omgången blir avgörande. 

Grupp 7:  Norrköping hade ledningen 
mot Superettanlaget Öster nästan hela 
matchen med bara några minuter kvar 
att spela kvitterade smålänningarna och 
Norrköping måste troligtvis vinna de 
två kvarvarande för att gå vidare. För i 
andra matchen vann Varberg borta mot 
Sollentuna, visserligen bara med 1-0 
men det räcker ju för att få tre poäng. 
Varberg har hemmamatch mot Öster in-
nan Norrköping har hemmamatch i sista 
omgången.

Grupp 8: IFK Göteborg har fått kritik 
för ineffektivitet under träningsmatch-
erna 2022 men mot Landskrona hittade 
de målet två gånger. Anestis som vaktat 
Göteborgsmålet under lång tid och varit 
en av Allsvenskans bästa målvakter, har 
ju lämnat och ersättaren, Warner Hahn 
fick hålla nollan i sin debut för Blåvitt. 
Mjällby lyckades däremot inte att få hål 
på Superettan fyran, Norrby, som mis-
sade kvalspel till Allsvenskan på en sen, 
tveksamstraff för Helsingborg. Norrby, 
som dessutom åkte ur cupen i omg 2 
men fick en ny chans när Akropolis drog 
sig ur. Kan Norrby störa Göteborg på 
Borås Arena i den andra rundan? Annars 
har nog Göteborg bra chans att ta sig vid-
are då man har Mjällby i sista matchen 
på hemmaplan.
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Match 2

26 februari 1 IFK Värnamo - GAIS -

1 Ängelholms FF - Malmö FF -

5 BK Häcken - Falkenbergs FF -

5 Ytterhogbodal - Hammarby -

8 Norrby IF - IFK Götebrog -

8 Mjällby AIF - Landskrona BoIS -

27 februari 2 Örebro SK - Örgryte IS -

2 Eskilsminne - AIK -

3 Brommapojkarna - Djurgården -

3 Halmstads BK - IK Brage -

4 Skiljebo SK - IF Elfsborg -

4 Degerfors IF - GIF Sundsvall -

6 IF Sylvia - Kalmar FF -

6 IK Sirius - Trelleborgs FF -

7 Sollentuna FK - IFK Norrköping -

7 Varbergs BoIS - Östers IF -

Gr Match 1

19 februari 4 Siljebo SK - Degerfors IF 1-6

4 IF Elfsborg - GIF Sundsvall 3-2

7 Sollentuna FF - Varbergs BoIS 0-1

7 IFK Norrköping - Östers IF 1-1

2 AIK - Örgryte IS 2-0

20 februari 1 Ängelholms FF - IFK Värnamo 1-2

1 Malmö FF - GAIS 5-1

2 Eskilsminne - Örebro SK 0-0

5 Ytterhogbodal - BK Häcken 0-13

5 Hammarby - Falkenbergs FF 2-1

6 Kalmar FF - Trelleborgs FF 2-1

6 IF Sylvia - IK Sirius 0-3

8 IFK Göteborg - Landskrona BoIS 2-0

8 Mjällby AIS - Norrby IF 0-0

21 februari 3 Djurgården - IK Brage -

3 Brommapojkarna - Halmstads BK -

Grupp 1
Malmö (A)
IFK Värnamo (A)*
GAIS (S)
Ängelholms FF (I)*

Grupp 2
AIK (A)
Örebro SK (S)*
Örgryte IS (S)
Eskilsminne (II)

Grupp 5
Hammarby (A)
BK Häcken (A)
Falkenberg (I)*
Ytterhogbodal (II)

Grupp 6
Kalmar FF (A)
IK Sirius (A)
Trelleborgs FF (S)
IF Sylvia (I)

Lag och serietillhörighet säsongen 2022
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Speldatum för
Svenska Cupen 2022

Omg 3 Gruppspel 

Kvartsfinaler 12-13 mars
Gruppsegrarna från omg 3 möts där 
de fyra bästa har hemmalag, mot-
ståndare lottas fram den 7 mars
 
Semifinaler 19-20 mars

Final 26 maj

Hemmalag i semifinaler och final 
utses genom fri lottning.

Match 3

5 mars 1 GAIS - Ängelholms FF -

1 Malmö FF - IFK Värnamo -

3 Djurgården - Halmstads BK -

3 IK Brage - Brommapojkarna -

7 Östers IF - Sollentuna FK -

7 IFK Norrköping - Varbergs BoIS -

6 mars 4 GIF Sundsvall - Skiljebo SK -

4 IF Elfsborg - Degerfors IF -

5 Falkenbergs FF - Ytterhogbodal -

5 Hammarby - BK Häcken -

6 Trelleborgs FF - IF Sylvia -

6 Kalmar FF - IK Sirius -

8 Landskrona BoIS - Norrby IF -

8 IFK Göteborg - Mjällby AIF -

7 mars 2 Örgryte IS - Eskilsminne -

2 AIK - Örebro SK -

Grupp 3
Djurgården (A)
Halmstads BK (S)*
IK Brage (S)
BP (S)*

Grupp 7
IFK Norrköping (A)
Varbergs BoIS (A)
Östers IF (S)
Sollentuna FK (I)

Grupp 8
IFK Göteborg (A)
Mjällby AIF (A)
Norrby IF (S)
Landskrona BoIS (S)

Grupp 4
IF Elfsborg (A)
Degerfors IF (A)
GIF Sundsvall (S)
Skiljebo SK (II)

* Laget har bytt serietillhörighet mellan säsongerna 2021 och 2022
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en 17 augusti 2021
IF Sylvia 3 – 1 Athletic Eskilstuna 
Österlen FF 0 – 3 IFK Göteborg 

18 augusti 2021
Ytterhogdals IK 3 – 2 Vasalund 

IFK Lidingö FK 1 – 2 (e.f.) Akropolis IF* 
Skiljebo SK 3 – 1 Jönköpings Södra IF 
Hvetlanda GIF 0 – 5 Varbergs BoIS FC 

Sollentuna FK 2 – 1 Västerås SK
Värmbols FC 0 – 4  IFK Norrköping FK 

Karlslunds IF 0 – 4 Djurgården 
IK Sleipner 1 – 8 Degerfors IF 

Arameisk-Syrianska IF 0 – 1 (e.f.) IK Brage
Utsikten 1 – 5 BK Häcken 

Vänersborgs IF 5 – 6 (e.s.) GAIS 
Lunds BK 1 – 3 (e.f.) Kalmar FF 

Mjölby AI FF 1 – 2 (e.f.) Örgryte IS Fotboll
FC Rosengård 1917 0 – 3 Trelleborgs FF 

Ullareds IK 0 – 3 IFK Värnamo 
Räppe GOIF 0 – 3 Halmstads BK 

Ängelholms FF 3 – 2  (e.f.) Norrby IF* 
Qviding FIF 0 – 1 Mjällby AIF 

IK Oddevold 2 – 3 (e.f.) Falkenbergs FF 
Husqvarna FF 0 – 3 Östers IF 

IF Brommapojkarna 2 – 1 Östersund 
Eskilsminne IF 3 – 2 Helsingborgs IF 

19 augusti 2021
Rågsveds IF 0 – 5 AIK 

Täby FK 2 – 3 IK Sirius FK 
26 augusti 2021

Umeå FC 0 –1 GIF Sundsvall
1 september 2021

Sandvikens IF 0 – 1 Örebro SK 
9 oktober 2021

IF Viken 0 – 5 Landskrona BoIS 
13 okttober 2021

Stockholm Internazionale 0 – 3 IF Elfsborg 
Malmö FF 5 – 1 Onsala BK 

20 okttober 2021
Hudiksvalls Förenade FF 1 – 3 Hammarby 

Inför sista rundan i gruppspelet

Grupp 1
Malmö har gjort jobbet och har gjort tio 
mål på sina inledande matcher, båda seg-
rar med 5-1. Värnamo har uddamålsseg-
rar. Det är ändå avgörande i sista omgån-
gen men Värnamo måste vinna för att gå 
förbi i tabellen. Chanser till gruppseger, 
Malmö 90%, Värnamo 10%. GAIS och 
Ängelholm borta från avancemang.

Grupp 2
AIK har ett bra utgångsläge med två 
segrar samtidigt som Örgryte är enda 
hotet har endast en seger (förlorade mot 
AIK i första matchen, men vann över 
Örebro i andra) AIK måste förlora och 
tappa målskillnad +6 mål jämfört med 
ÖIS för att tappa gruppen. Chanser till 
gruppseger, AIK 97% Örgryte 3%, Örebro 
och Eskilsminne utslagna

Grupp 1

Malmö FF 2 2 0 0 10-2 8 6

IFK Värnamo 2 2 0 0 3-1 2 6

Ängelholms FF 2 0 0 0 2-7 -5 0

GAIS 2 0 0 0 1-6 -5 0

Grupp 2

AIK 2 2 0 0 6-0 6 6

Örgryte IS Fotboll 2 1 0 0 3-3 0 3

Örebro 2 0 1 0 1-3 -2 1

Eskilsminne IF 2 0 1 0 0-4 -4 1

Grupp 3

Djurgården 2 2 0 0 4-0 4 6

IK Brage 2 1 0 0 1-1 0 3

Halmstad 2 0 1 0 1-2 -1 1

IF Brommapojkarna 2 0 1 0 1-4 -3 1

Grupp 4

IF Elfsborg 2 2 0 0 11-3 8 6

Degerfors IF 2 2 0 0 10-2 8 6

GIF Sundsvall 2 0 0 0 3-7 -4 0

Skiljebo SK 2 0 0 0 2-14 -12 0

Grupp 5

BK Häcken 2 2 0 0 18-0 18 6

Hammarby 2 2 0 0 8-2 6 6

Falkenbergs FF 2 0 0 0 1-7 -6 0

Ytterhogdals IK 2 0 0 0 1-19 -18 0

Grupp 6

Kalmar FF 2 2 0 0 4-1 3 6

IK Sirius FK 2 1 1 0 5-2 3 4

Trelleborgs FF 2 0 1 0 3-4 -1 1

IF Sylvia 2 0 0 0 0-5 -5 0

Grupp 7

Varbergs BoIS FC 2 2 0 0 2-0 2 6

IFK Norrköping FK 2 1 1 0 5-1 4 4

Östers IF 2 0 1 0 1-2 -1 1

Sollentuna FK 2 0 0 0 0-5 -5 0

Grupp 8

IFK Göteborg 2 1 1 0 3-1 2 4

Mjällby AIF 2 0 2 0 1-1 0 2

Norrby IF 2 0 2 0 1-1 0 2

Landskrona BoIS 2 0 1 0 1-3 -2 1



Grupp 3
Här har vi samma läge som AIK, med 
två segrar är det bara Brage som kan 
hota gruppsegern, och Brage vann vi 
över i första matchen som bekant. En 
poäng räcker mot Halmstad för att säkra 
gruppsegern men troligtvis krävs det nio 
poäng för att bli bland de bästa fyrorna 
och få hemmaplan i kvarten. Vid förlust 
har vi fyra plusmål som Brage måste äta 
upp för att kunna gå om oss. Chanser 
till Gruppseger Djurgården 95% Brage 
5%. Halmstad och Brommapojkarna har 
ingen möjlighet att gå vidare

Grupp 4
Båda allsvenskarna Elfsborg och Deger-
fors har två segrar, gruppen avgörs i det 
inbördes mötet. Dessutom har de samma 
målskillnad men Elfsborg har gjort 
fler mål, så Degerfors måste vinna på 
Borås Arena för att gå vidare. Chans till 
gruppseger Elfsborg 70%, Degerfors 30%, 
GIF Sundsvall och Skiljebo är utslagna.
 

Grupp 7
Varberg har tagit de sex poängen medan 
Norrköping tappade i slutminuten hem-
ma mot Öster och har fyra poäng. I den 
sista matchen krävs det seger för Peking 
för att vinna gruppen och det kan bli tufft. 
Chanser till gruppseger Varberg 50%, 
Norrköping 50%, Öster och Sollentuna är 
utslagna

Grupp 8
Denna grupp är enda där ingen tagit två 
segrar, faktum är att endast Göteborg har 
en seger så här långt. Här kan det gå lite 
hur som helst. Vinner inte Göteborg mot 
Mjällby kan Norrby vid en storseger mot 
utslagna Landskrona smyga förbi. Så det 
kan bli frågan om målskillnad i slutändan. 
Men vinner Göteborg mot Mjällby är 
man klara för gruppsegern. Chanser till 
gruppseger, Göteborg 45%, Norrby 30%, 
jällby 25%, Landskrona 0%

Grupp 5 
Häcken har imponerat med två starka 
resultat och 18 mål på de två första 
matcherna. Hammarby har dock även de 
två segrar så det räcker med hemmaseger 
för att Hammarby ska gå vidare, men 
räkna med att Häcken kommer att bli en 
svår nöt. Chanser till gruppseger. Häcken 
60% Hammarby 40% Falkenberg och Yt-
terhogdal är ute.

Grupp 6
Kalmar är de som ligger bäst till, med 
två segrar och hemmamatch mot tvåan 
Sirius som har fyra poäng. Men som i de 
andra grupperna räcker det med en seger 
för att Sirius ska ställa till det för Kalmar. 
Chanser till gruppseger Kalmar 70% 
Sirius 30%, Trelleborg och Sylvia är borta 
från avancemang.

Som synes är det bara allsvenska lag som 
är aktuella för gruppsegrar och därmed 
kvartsfinalerna. Som vanligt är det de fyra 
bästa gruppsegrarna som får hemmaplan 
i kvarten. Med tanke på att det är många 
lag som har två segrar på de inledande 
mactherna kommer det att kunna bli 
målskillnaden som avgör hemmaplan. 
Sen är det klart, nu när sista rundan spe-
las och det blir match mellan de två högst 
rankade lagen blir det också troligtvis en 
del jämna matcher. 

Mitt tips är att Malmö, AIK och Elfsborg 
tar en hamnar i topp. Vi har chansen på 
fjärde platsen (av gruppsegrarna) men 
det räcker med att det att matchen mel-
lan Hammarby och Häcken inte slutar 

oavgjort för att någon av dem tar en plats 
bland de topp fyra. 

Hemmalag enligt mitt tips
Malmö FF
AIK
IF Elfsborg
Djurgården

Bortalag
Kalmar
Häcken
Norrköping
Göteborg

STEFAN ERLANDSSON



IK Brage

IN: Henry Sletsjöe, mf/dmf (IF Sylvia), Adil Titi dmf, b (IFK Göteborg - på lån i Brage 
under 2021), Samouil Izountouemoi mf (Dalkurd), Malte Persson b/mf (Kalmar),  
André Bernardini mv (IFK Haninge), Eirik Asante Gayi b (Odds NO), Pontus Rödin 
b  (AFC Eskilstuna), Jacob Stensson mf (Denver Athletics, US) , Jonathan Tamimi b 
(Degerfors IF), Joakim Persson a, mf (Sirius, ny låneperiod)

UT: Robbin Sellin (mf Avslutat karriären, 23 matcher 2021), Moses Makasi (b Klubb 
ej klar), Oscar Lundin (mf Gefle), Lukas Hiltunen (b, Sandviken), Mattias Liljestrand 
(b, Klubb ej klar), Adrian Engdahl (mv, klubb ej klar), Pontus Hindrikes Bergström (b, 
avslutat karriären), Bjarni Mark Antonsson (b, IK Start, NO), Lukas Hiltunen b (Sand-
vikens IF), André Kamp b (Lunds BK) Leonard Pllana (Jeonam Dragons, SydKor), 
Nicolas Gianini Dantas (Vasalund, lån)
Avslutade lån, Axel Sjöberg (Hammarby)

Målvakter
  1 	 Viktor Frodig
13 	 Andre Bernardini

Försvarare
 2 	 Alexander Zetterström
 3 	 Eirik Asante Gayi
 4 	 Malte Persson
 5   	 Pontus Rödin 
15 	 Roni Hajo 
22	 Jonathan Tamimi
23 	 Christopher Redenstrand

Mittfältare
6 	 Adil Titi
8 	 Seth Hellberg
11 	 Anton Lundin
13 	 Jacob Stensson
16 	 Samouil Izountouemoi
20 	 Filip Sjöberg
21 	 Henry Sletsjoe
25 	 Yassin Haywat (U19)
Anfallare
7 	 Joakim Persson
9 	 Douglas Karlberg
10 	 Niklas Söderberg
17 	 André Reinholdsson
19 	 Shkodran Maholli

Tränare:  Kleber Sarenpää (sedan 2017, sjätte säsongen)  
	 (I DIF som spelare 1995-96)
2021: 10 i Superettan
		          
Omg 2: 	 18 aug 2021 	 Arameisk-Syrianska IF (B) 1-0 (e.f.)

Försäsong 2022
12/2 IKB – Dalkurd 	 2-4 	 D Karlberg 2
30/1 IKB – Sandviken 	 0-0
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Brommapojkarna
Tränare: Christer Mattiasson (sedan 2021, andra säsongen)
	 (i DIF som spelare 2001-03)
2021: Seriesegrare i Ettan Norra, Spelar i Superttan 2022	         

Omg 2:  18 aug Östersund (H) 2 -1        

Försäsong 2021
12/2 BP – Vasalunds IF 3 – 1		  1/2 BP – Enskede IK 8 – 0 
5/2 BP – Sollentuna FK 1 – 1 		 29/1 IFK Norrköping – BP 3 – 1

Philip Hellqvist är bäste målskytt i träningamatcherna med fem mål.

IN: Alexander Almqvist (Trollhättan), Oscar Pettersson a, (Akropolis (I DIF -20), Nicklas 
Maripuu mf (Degerfors), Alexander Abrahamsson b (Akropolis (i DIF -20), Nikola Vasic a (Reg-
gina 1914, utlånad till Vasalund 2021), Heradi Rashidi mf (FC Ararat Yerevan (i AIK -2020)), 
Elias Jemal mf, Ludwig Malachowski Thorell mf, Fredrik Nissen b (U19), 
Tillbaka efter Utlåning: Endreas Tesfai (Moss, NO) Kristoffer Grauberg Lepik (Akropolis)

UT: Alexander Seger mf (Umeå FC), Nils Wallenberg mf (IFK Värnamo), Jesper Ceesay mf 
(AIK), Jardell Kanga a (Bayer Leverkusen, DE) Simon Helg mf, Christer Gustafsson mf, Carl 
Elfgren Nyström b, Teo Grönborg mf, (samtliga - inget nytt kontrakt), 

Målvakter
1 	 Jonas Olsson
20 	 Alexander Lundin

Försvarare
2 	 Martin Falkeborn 
3 	 Alexander Abrahamsson 
4 	 Amadeus Sögaard 
5 	 Oscar Krusnell 
18 	 Robin Frej 
23 	 Alexander Almqvist 
	 Fredrik Nissen 

Mittfältare
6 	 Gustav Sandberg Magnusson 
10 	 Marijan Cosic 
13 	 David Zlotnik 
15 	 Samuel Leach Holm 
17 	 Endreas Tesfai 
22 	 Wilmer Odefalk 
24 	 Heradi Rashidi 
25	 Nicklas Maripuu 
 	 Ludwig Malachowski Thorell 

Anfallare
7 	 Oscar Pettersson 
9 	 Rodin Depren 
11 	 Monir Jelassi 
12 	 Felix Strängborn 
16 	 Richie Omorowa 
19 	 Nikola Vasic 
21 	 Philip Hellquist
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Tränare: Magnus Haglund (sedan 2019, fjärde säsongen)
	 Assisterande Pelle Olsson (Tränare i DIF 2014-16)
2021: 14 i Allsvenskan  
(kvalförlust mot Helsingborg, spelar i Superettan 2022)	
	         
Omg 2: 	 18 aug Räppe GOIF(B) 3-0 	          

Försäsong 2022
22/1 HBK – Falkenberg 	 2-0	 8/2 Vålerenga – HBK	 1-2
29/1 HBK – Varberg	 1-0	 11/2 HBK – Brentford	 2-1	
5/2 HBK – FC Köpenhamn	 1-2	

IN Marcus Olsson mf/a (Klubblös, i Helsingborg 2020), Villiam Dahlström a (Degerfors IF), 
Melvin Sjöland mf , Oscar Murro mf, Taulant Parallangaj b, Johan Gudmundsson mf/a, Albin 
Ahlstrand mf (U19)

UT Amir Al-Ammari mf 29 (IFK Göteborg) Viktor Ljung, Dusan Djuric (Inget kon-
trakt)	
Avslutade lån Marcus Antonsson a, (Malmö FF (nu i IFK Värnamo))	
Utlånade spelare Isac Larsson (Ängelholms FF)	

Målvakter
1 	 Malkolm Nilsson Säfqvist
12 	 Malte Påhlsson

Försvarare
2	 Thomas Boakye
3 	 Alexander Berntsson
4 	 Andreas Johansson
5 	 Joseph Baffoe
17 	 Phil Ofosu-Ayeh
21 	 Andreas Bengtsson
24 	 Marcus Olsson
26 	 Taulant Parallangaj

Mittfältare
6 	 Joel Allansson
7 	 Simon Lundevall
8 	 Jonathan Svedberg
11 	 Samuel Kroon
15 	 Kazper Karlsson
16 	 Erik Ahlstrand
17 	 Pontus Carlsson
18 	 Emil Tot Wikström
19 	 Albin Ahlstrand
27 	 Melvin Sjöland
29 	 Oscar Murro

Anfallare
9 	 Villiam Dahlström
10 	 Sadat Karim
14 	 Mikael Boman
28 	 Johan Gudmundsson
30 	 Alexander Johansson



DJURGÅRDEN

Svenska Cupens Gruppspel - Grupp 3
21 februari DIF - Brage 1-0 (0-0)

27 februari  BP - DIF 0-3 (0-3)
5 mars DIF - Halmstad

	15 Aleksandr Vasyutin 	 1995	  	 190 cm 	 Rysk
	35 Jacob Widell Zetterström	 1998		  197 cm	 Svensk	

 	 2 	Piotr Johansson		 1995 		  185 cm	 Svensk
 	 3 	Hjalmar Ekdal		  1998		  188 cm 	 Svensk	
 	 4 	Jesper Löfgren		  1997		  193 cm	 Svensk
 	 5 	Elliot Käck		  1989		  173 cm	 Svensk
	18 	Isak Hein		  1999		  191 cm	 Svensk
	19 	Pierre Bengtsson	 1988		  177 cm	 Svensk
	21 	Axel Wallenborg	 2001		  180 cm	 Svensk	
	22 	Leo Cornic		  2001		  178 cm	 Norsk		
	24 	Frank Odhiambo	 2002		  190 cm	 Kenyansk
	26 	Linus Tagesson		  2002		  178 cm	 Svensk
	27 	Melker Jonsson		 2002		  186 cm	 Svensk

	  6 Rasmus Schüller		 1991		  178 cm	 Finsk	
	  7 Magnus Eriksson	 1990		  180 cm	 Svensk
 	 8 Elias Andersson		  1996		  178 cm	 Svensk	
	  9 Haris Radetinac		  1985		  187 cm	 Svensk
	11 Albion Ademi		  1999		  173 cm	 FInsk/Albansk	
	12 Emmanuel Banda	 1997		  178 cm	 Zambisk
	13 Hampus Findell  	 2000		  177 cm	 Svensk	
	23 Gustav Wikheim		 1993		  182 cm	 Norsk

	10 	Joel Asoro		  1999		  175 cm	 Svensk
	16	 Victor Edwardsen	 1996		  185 cm	 Svensk
	17 Kalle Holmberg		  1993		  185 cm	 Svensk
 	29	 Adam Bergmark Wiberg	 1997		  183 cm	 Svensk


